
Velká cena Českomoravského klubu veteránů 
Turnaj veteránů ve stolním tenisu číslo 322/2020 

JAROMĚŘ 
A. Všeobecná ustanovení: 
1. Pořadatel: Česká asociace stolního tenisu a ČMKV ve spolupráci s TJ Jiskra Jaroměř pod záštitou města 

Jaroměře a za finanční podpory Královéhradeckého kraje. 
2. Datum konání: Sobota 10. 10. 2020 
3. Místo konání: Městská hala ASVAJ, Otakara Španiela 817, Jaroměř 
4. Vedení turnaje: Ředitel:  Tomáš Danaj – 736 651 784 
   Hlavní pořadatelé: Václav Divecký a Eduard Hardubej 
   Řízení turnaje:  13 skupinářů 
   Zdravotnice:  Světluška Borecká 
5. Přihlášky: Osobně, v místě konání, nejpozději 10 min. před zahájením příslušné kategorie 
6. Ubytování: Zajišťuje každý sám: Domov mládeže (734 311 092), Ubytovna Jiskra Jaroměř (731 346 096),  

K-Triumf Velichovky (602 448 522), Penzion Wunsch (602 444 953).  
V případě nouze: Eduard Hardubej (774 563 942) 

7. Informace: Tomáš Danaj (tomasdanaj@atlas.cz, 736 651 784) 
8. Vklady: Členové ČMKV M40, M50, W40      120 Kč 
    M60, W50      110 Kč 
    M65, M70, M75, M80, M85, W60, W70, W80  100 Kč 
 Nečlenové ČMKV Češi a Slováci      200 Kč 
    Zahraniční      270 Kč 
9. Občerstvení: Z důvodu vládních nařízení nebude v provozu bufet (účastníci si zabezpečí stravu sami) 
B. Technická ustanovení: 
10. Předpis: Hraje se podle Pravidel ST, Stanov ČMKV a ustanovení tohoto rozpisu 
11. Kategorie: Ženy od ročníku 1980 po deseti letech W40, W50, W60, W70, W80 
12. Časový plán: Kategorie     Prezentace  Zahájení 
 M70, M75, M80, M85, W60, W70, W80 7:30 - 8 : 30    8 : 45 
 W40, W50        do 11 : 50  12 : 00 
 M60, M65        do 12 : 45  13 : 00 
 M40, M50        do 14 : 50  15 : 00 
 Rozehrané kategorie se vždy dohrávají do konce. Pořadatelé si vyhrazují, že v případě většího 

počtu hráčů může dojít k časovému posunu zahájení soutěží na pozdější dobu. Prezentace bude 
dodržena podle rozpisu! 

13. Systém soutěží: a) 3 až 4 členné skupiny, hráči na 1. a 2. místě postupují do „Velkého finále“, ostatní do „Malého 
finále“, 

 b) Malé i Velké finále se hraje vyřazovacím způsobem K. O. na jednu porážku. 
14. Nasazování: Skupináři jednotlivých kategorií nasazují podle platného žebříčku ČMKV. 

Pro tento turnaj platí varianta „B“. 
15. Míčky: Hraje se plastovými míčky JOOLA Flash. Míčky na turnaj dodá firma Stoten.  
16. Potahy: V rozlišených barvách červené a černé, výhradně schválené ITTF a uvedené na platném 

seznamu.  
17. Zdravotní stav: Každý účastník startuje na vlastní riziko s vědomím svého zdravotního stavu. 
18. Stoly: Pořadatelé z TJ Jiskry Jaroměř připraví pro turnaj 18 stolů.  
19. Ceny: Pořadatelé připravili poháry pro vítěze + medaile pro první 4 hráče každé kategorie 
20. COVID-19: Vstup do sportovní haly bude povolen pouze osobám bez příznaků virového infekčního 

onemocnění a tomu kdo vědomě nepřišel do kontaktu s osobou s COVID-19! Při vstupu do 
sportovní haly se provádí desinfekce rukou a bude se provádět měření teploty. Je samozřejmě 
nutné dodržovat všechna nařízená a doporučená hygienická opatření.  
Zápasy se hrají bez roušky, hned po odehrání je nutné si ji nasadit. Po skončení zápasu se 
nebudou podávat ruce. Ve všech  prostorách haly je vyžadováno nošení roušky. Účast diváků je 
zakázána! 

 V případě menšího počtu hráčů se vše odehraje v městské hale ASVAJ. V případě velké účasti 
bude část skupin operativně odehrána v sokolovně TJ Sokol Jaroměř (cca 80 metrů od haly), 
popřípadě i v herně stolního tenisu TJ Jiskra. 

  

 Předseda ČMKV    Předseda oddílu ST Jiskra Jaroměř 
 Ing. Jiří Juřena     Václav Divecký 

mailto:tomasdanaj@atlas.cz

